㈱
ｽｸ
ｳｪ
ｱ･
ｴﾆ
ｯｸ
ｽ･
ﾎｰ
ﾙﾃ
ﾞｨ
ﾝｸ
ﾞｽ

00650証券コード　9684
平成30年６月25日

株 主 各 位

第38回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、平成30年６月22日開催の当社第38回定時株主総会におい
て、下記のとおり報告及び決議されましたので、ご通知申しあげ
ます。

敬　具
記

報 告 事 項　１．第38期（平成29年４月１日から平成30年３月31日
まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人
及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容及び
その監査結果を報告いたしました。

２．第38期（平成29年４月１日から平成30年３月31
日まで）計算書類報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案　定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、当社は、監査等委員会設置会社に移行いたし
ました。

第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名
選任の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、取締役に松田洋祐、千田幸信、山村幸広及び
西浦裕二の４氏が重任され、新たに小川正人氏
が選任され、それぞれ就任いたしました。なお、
山村幸広、西浦裕二及び小川正人の３氏は、社外
取締役であります。

第３号議案　監査等委員である取締役３名選任の件
本件は、 原案どおり承認可決されました。 そ
の結果、監査等委員である取締役に小林諒一、
松田隆次及び豊島忠夫の３氏が選任され、それぞ
れ就任いたしました。なお、各氏は、社外取締役
であります。

第４号議案　補欠の監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、補欠の監査等委員である取締役に藤井聡氏が
選任されました。

第５号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報
酬額設定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、取締役（監査等委員である取締役を除く。）
の報酬額は、年額600百万円以内（うち社外取締
役分は年額48百万円以内）となりました。

第６号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）に対
する株式報酬型ストックオプションとしての新株
予約権の報酬額及び内容決定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、第５号議案とは別枠として、取締役（監査等
委員である取締役を除く。）に対する株式報酬型
ストックオプションとしての新株予約権の報酬額
は、年額400百万円以内（うち社外取締役分は年
額32百万円以内）となりました。

第７号議案　監査等委員である取締役の報酬額設定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、監査等委員である取締役の報酬額は、年額
80百万円以内となりました。

以　上

－ １ － － ２ －

料金後納
郵 便

郵 便 は が き

電　話　0 1 2 0 ‒ 2 3 2 ‒ 7 1 1（通話料無料）
（返還先） 〒137‒8081　新東京郵便局私書箱第29号

株主名簿管理人　三菱UFJ信託銀行株式会社

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

（連絡先） 東京都府中市日鋼町１－１

株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

東京都新宿区新宿六丁目27番30号
株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

取締役社長 松 田 洋 祐

CS5_18410205_01_os7スクウェアエニックスホールディングス様_圧着はがき_表_Ａ.indd　1/1　Ｋ　2018.06.07 14:34

PRONEXUS

㈱
ｽｸ
ｳｪ
ｱ･
ｴﾆ
ｯｸ
ｽ･
ﾎｰ
ﾙﾃ
ﾞｨ
ﾝｸ
ﾞｽ

00650証券コード　9684
平成30年６月25日

株 主 各 位

第38回定時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　さて、平成30年６月22日開催の当社第38回定時株主総会におい
て、下記のとおり報告及び決議されましたので、ご通知申しあげ
ます。

敬　具
記

報 告 事 項　１．第38期（平成29年４月１日から平成30年３月31日
まで）事業報告、連結計算書類並びに会計監査人
及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告、連結計算書類の内容及び
その監査結果を報告いたしました。

２．第38期（平成29年４月１日から平成30年３月31
日まで）計算書類報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。
決 議 事 項
第１号議案　定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、当社は、監査等委員会設置会社に移行いたし
ました。

第２号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）５名
選任の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、取締役に松田洋祐、千田幸信、山村幸広及び
西浦裕二の４氏が重任され、新たに小川正人氏
が選任され、それぞれ就任いたしました。なお、
山村幸広、西浦裕二及び小川正人の３氏は、社外
取締役であります。

第３号議案　監査等委員である取締役３名選任の件
本件は、 原案どおり承認可決されました。 そ
の結果、監査等委員である取締役に小林諒一、
松田隆次及び豊島忠夫の３氏が選任され、それぞ
れ就任いたしました。なお、各氏は、社外取締役
であります。

第４号議案　補欠の監査等委員である取締役１名選任の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、補欠の監査等委員である取締役に藤井聡氏が
選任されました。

第５号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）の報
酬額設定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、取締役（監査等委員である取締役を除く。）
の報酬額は、年額600百万円以内（うち社外取締
役分は年額48百万円以内）となりました。

第６号議案　取締役（監査等委員である取締役を除く。）に対
する株式報酬型ストックオプションとしての新株
予約権の報酬額及び内容決定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、第５号議案とは別枠として、取締役（監査等
委員である取締役を除く。）に対する株式報酬型
ストックオプションとしての新株予約権の報酬額
は、年額400百万円以内（うち社外取締役分は年
額32百万円以内）となりました。

第７号議案　監査等委員である取締役の報酬額設定の件
本件は、原案どおり承認可決されました。その結
果、監査等委員である取締役の報酬額は、年額
80百万円以内となりました。

以　上

－ １ － － ２ －

料金後納
郵 便

郵 便 は が き

電　話　0 1 2 0 ‒ 2 3 2 ‒ 7 1 1（通話料無料）
（返還先） 〒137‒8081　新東京郵便局私書箱第29号

株主名簿管理人　三菱UFJ信託銀行株式会社

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社　証券代行部

（連絡先） 東京都府中市日鋼町１－１

株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

東京都新宿区新宿六丁目27番30号
株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

取締役社長 松 田 洋 祐

CS5_18410205_01_os7スクウェアエニックスホールディングス様_圧着はがき_表_Ａ.indd　1/1　Ｋ　2018.06.07 14:34

PRONEXUS